Администрация сельского поселения «Алханай»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      11.10. 2023 г. 								             № 13
с. Алханай

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Алханай» за III квартал 2023 года.

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264² «Составление бюджетной отчетности» Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения «Алханай»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Алханай» за III квартал 2023 года по доходам в сумме 9 282 093,68 рубля, и по расходам в сумме 9 151 655,32 рублей, профицит бюджета 130 438,36 рублей (согласно приложения).
2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения «Алханай», обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте алханай-адм.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения «Алханай»			   Б.А. Дондоков